
  

 

 

 
 

 

   2022 

GAR JŪRAS MALU UZ LĪBIEŠU 

KRASTU AR INESI ROZI  
 

Cenā iekļauta maksa apskates objektos, degustācijas un pusdienas!!! 

 

 09.07. - 10.07. 2 dienas EUR 97  

diena, ceļa posms apskates vietas un objekti naktsmītne 

sestdiena, 

09.07. 

 

Rīga – 

Engure –  

Roja –  
Kolka –  

Ventspils  

 

 7.30 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

 Zvejnieka skulptūra un Zušuciema parks Engurē. 

 Garākajā zvejniekciemā Latvijā 2022. gadā durvis vērs Kaltenes klubs 

– atvērtais krājums par zvejnieku darbu un zivju apstrādi.  

 Pusdienas saimniecībā Cīrulīši, tradicionālā kurzemnieku bukstiņputra 
ar dažādiem siļķu rolmopšiem. 

 Roja tevi ievēRoja – jaunā brīvdabas estrāde un pludmale. 

 Ģipkas luterāņu baznīcas pārvērtības  – no grausta līdz elegantam 
dievnamam. Baznīcas interjeru papildina naivista Modra Sapuna darbi, 

zvanu tornī – vēstures ekspozīcija.  

 Pārsteigumi un piedzīvojumi jaunajā ekspozīcijā Lībiešu  

saieta namā Kolkā.  

 Jaunums Kolkasragā – piemineklis tālbraucējam kapteinim un 
ilggadējam Kolkas bākas uzraugam Visvaldim Feldmanim.  

 Zivju zupa Pitragā pie Andra. Senie žogi.  

*** viesnīca 

Ventspilī 

 

svētdiena, 

10.07. 

 

Ventspils – 

Irbene –  

Ugāle – 

Rīga 

 Ventspils radioastronomijas centrs Irbenē  – virszemē un pazemē.  

 Miķeļbākas jaunumi – skulptūra Burinieku gadsimts, lībiešu 

 ciemu norādes, stāsts par Lībiešu ķēniņu, baznīca, bāka un jūrmala.  

 Pusdienas Irbes upes krastā meža kafejnīcas DabaLaba izpildījumā. 

 Tilts pāri Irbes upei un vieta, kur Irbe satiekas ar jūru, – pastaiga un labā 
laikā iespējama pelde. 

 atgriešanās Rīgā pēc 20.30 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

Naktsmītņu raksturojums 

*** viesnīca Ventspilī: 2- vietīgi numuri ar WC un dušu, brokastis 



 

Pieteikšanās ceļojumam  

 piesakoties ceļojumam nepieciešami pases dati  

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

EUR  20 avansa iemaksas  

 vēl EUR  40 jāiemaksā līdz 09.06.   

 pārējā nauda jāsamaksā līdz 29.06. 

 ja pieteiksieties pēc 29.06. jūsu vieta tiks rezervēta  

pēc pilnas ceļazīmes cenas samaksas 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā,  

IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt,  

iepriekš par to nebrīdinot  

   Atteikšanās no ceļojuma 

 atsakoties no ceļojuma līdz otrās iemaksas izdarīšanai, 

jūs zaudējat EUR 10 

 atsakoties no ceļojuma pēc 09.06. jūs zaudējat EUR 30 

 atsakoties no ceļojuma pēc 29.06. jūs zaudējat visu summu 

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

    Atlaides un piemaksas 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas 

brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu  

un ceļo kopā ar pilnvaroto personu: – EUR  88 

 piemaksa par papildvietu autobusā – EUR 25 

 piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu– EUR 22 

Ceļojuma cenā ietilpst 

 transporta pakalpojumi (komfortabls autobuss)   

ceļojuma laikā 

 naktsmītnes saskaņā ar aprakstu un brokastis 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa muzejos u.c. programmā paredzētajos 

apskates objektos,  

 programmā paredzētās ēdināšanas un degustācijas  

 vietējo gidu stāstījums  

Ceļojuma cenā neietilpst 

 veselības apdrošināšana   

 
Uzmanību!  

Grozījumi piedāvātā ceļojumā programmā un/vai 
 ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros  

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, 

 kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 

 
  

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


